14/10/2021 09:43 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 06.058.159/0001-43
Razão Social:CERCATO EMER IND DE MOVEIS EIRELI ME
Endereço: RUA BUARQUE DE MACEDO 200 PORTAO 1 PAV 2 / ROTA DO SOL /

GARIBALDI / RS / 95720-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:03/10/2021 a 01/11/2021

Certificação Número: 2021100300442006695255

Informação obtida em 14/10/2021 10:43:33

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

Certidão Negativa de Débitos - Geral

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Garibaldi

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Ano/Número: 2021/4189

Dados do Contribuinte

Endereço:
Complemento:

Cidade:
Estado:
CEP:

CERCATO EMER IND. DE MOVEIS EIRELI - ME
 06.058.159/0001-43
RUA BUARQUE DE MACEDO                   , 200
PORTAO 1 PAVILHAO 2

GARIBALDI
RS
95720-000

Bairro: ROTA DO SOL

Razão Social:
CNPJ:

Certificamos, para os devidos fins, que consultando o Cadastro de Tributos Municipais nesta data, não foram
localizados débitos relacionados ao sujeito passivo supra referido, ficando ressalvado o direito da Fazenda
Pública Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas que vierem a ser apuradas, nos termos do artigo 149 da
Lei Federal n° 5.172 de 25.10.1966 - Código Tributário Nacional.
Esta certidãoo comprova também a regularidade do sujeito passivo junto á Secretaria Municipal de Meio

Ambiente.
A SUA VALIDADE ESTÁ CONDICIONADA A VERIFICAÇÃO NA INTERNET, NO SITE www.garibaldi.rs.gov.br

(portal Prefeitura 24 Horas), OU NA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA DE GARIBALDI-RS.

Julio de Castilhos, 254. - CEP: 95720-000 - Centro. - GARIBALDI - RS
Fone/Fax: (54)34628200/(54)34628181

http://servicos.garibaldi.rs.gov.br/sistemas/portal/

14/10/2021 12/01/2022Com validade até: 14/10/2021 - 10:23Data impressão:Certidão emitida em:

Dígito Verificador: 3080

http://www.garibaldi.rs.gov.br

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: CERCATO EMER INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI
CNPJ: 06.058.159/0001-43

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 20:37:07 do dia 02/06/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 29/11/2021.
Código de controle da certidão: CCF2.7ACE.17B7.A868
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.